
2100 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1892. - 1952. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: fotodokumenti, fotopapīrs

 no  līdz

1 1 L. Vaznes bērnības, skolas gadu, ģimenes un draugu 
fotogrāfijas.

1892 1952 43 Doku
menti

pievienotas 
arī L. Vaznes 
piezīmes un 
viņas 
sastādītais 
fotogrāfiju un 
dokumentu 
saraksts, 
fotogrāfiju 
otrā pusē ir 
L.Vaznes 
rakstītas 
anotācijas

Vazne Lija (Liliana Pētersone) (1928 - 2010), TV režisore / privātarhīvs
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a

2v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ 

sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs



4 2 L. Vaznes mātes māsas, Latvijas Nacionālās operas koristes 
Lilijas Karlīnes Pētersones un viņas draugu fotogrāfijas.

1899 1936 14 Doku
menti

vairāku 
fotogrāfiju 
otrā pusē ir L. 
Vaznes 
rakstītas 
anotācijas

4 3 Latvijas Nacionālās operas mākslinieku grupu fotogrāfijas, 
fotogrāfijas no dažādām izrādēm u.c. pasākumiem, to skaitā no 
5. Vispārējiem latviešu dziesmu svētkiem un Andreja Jurjāna 
bēru ceremonijas.

1910 1934 61 Doku
menti

līdz 1913. 
gadam 
latviešu 
operas 
darbība 
galvenokārt 
notika Rīgas 
Latviešu 
teātrī, no 
1913. g. līdz 
1915. g. 
Latviešu 
opera 
darbojās 
Rīgas 
Latviešu 
biedrības 
nama zālē, 
pēc tam 
(1918-1919) 
Latvju opera 
atradās Rīgas 
2. pilsētas 
teātra telpās,  
vairākām 
fotogrāfijām 
otrā pusē ir 
anotācijas



4 4 Lilijas Karlīnes Pētersones sakrātās LNO mākslinieku, viņas 
kolēģu portretfotogrāfijas.

1910 1936 65 Doku
menti

ar veltījumu 
tekstiem uz 
tām un to otrā 
pusē

4 5 Fotogrāfijas no Latvijas Nacionālās operas mākslinieku (to 
skaitā arī Lilijas Karlīnes Pētersones) brauciena uz Berlīni 
(Vācija), kur viņi bija devušies viesizrādēs.

1928 1928 9 Doku
menti

5 6 Baletdejotāja Eižena Leščevska (īstajā vārdā Zenona Simeona 
Leščevska) bērnības, mātes, profesionālās darbības (E. 
Leščevska deju partneru u.c. dejotāju un E. Leščevska dažādos 
izrāžu kostīmos) fotogrāfijas.

1903 1947 28 Doku
menti

pievienotas 
arī L. Vaznes 
piezīmes

5 7 E. Leščevska pusbrāļa, Latvijas Nacionālās operas orķestra 
mākslinieka - flautista Antona Sulgara-Šutinska un viņa 
draugu, kolēģu fotogrāfijas un Ramona Sulgara sūtītā vēstule - 
fotogrāfija mātei.

1913 1950 11 Doku
menti

beigu 
datējums 
aptuvens, 
vēstule ir 
igauņu valodā

7 (septiņas) no Nr. 1 līdz Nr. 7
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības



7 (septiņas)
       glabājamās vienības.

                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu 

(amats)
Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Uzskaites sarakstā kopā  
 ir


	2v

